

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>UMiG Wronki<br>ul. Ratuszowa 5<br>64-510 Wronki    | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2021 r. | Adresat:<br>Burmistrz Miasta i Gminy Wronki                                                                                              |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Numer identyfikacyjny REGON<br>000526966                                                     |                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>863A43E2A0B9703A<br> |  |
|                                                                                              | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    | 102 091 750,46                                                                                          | 114 211 411,30                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 2 175,99                                                                                                | -1 791,60                                                                                                                                |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                        | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 102 089 574,47                                                                                          | 114 213 202,90                                                                                                                           |  |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                           | 27 331 877,74                                                                                           | 29 975 605,23                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                             | 4 659 685,43                                                                                            | 4 648 860,35                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                           | 2 427 808,68                                                                                            | 2 111 218,06                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                           | 12 679 491,63                                                                                           | 14 929 031,56                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                       | 779 143,60                                                                                              | 925 137,92                                                                                                                               |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                           | 4 864 299,33                                                                                            | 5 375 479,46                                                                                                                             |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 1 057 921,52                                                                                            | 1 212 216,08                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            | 413 563,19                                                                                              | 265 759,37                                                                                                                               |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 302 562,52                                                                                              | 472 025,50                                                                                                                               |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                    | 147 401,84                                                                                              | 35 876,93                                                                                                                                |  |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          | 74 759 872,72                                                                                           | 84 235 806,07                                                                                                                            |  |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                            | 1 296 041,00                                                                                            | 1 539 093,72                                                                                                                             |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                          | 72 959,57                                                                                               | 455 232,00                                                                                                                               |  |
| D.II. Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                             | 1 223 081,43                                                                                            | 1 083 861,72                                                                                                                             |  |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                               | 637 728,25                                                                                              | 598 561,43                                                                                                                               |  |

SKARBNIK GMINY

Marlena Heliasz  
główny księgowy

2022-03-31  
rok, miesiąc, dzień

Miroslaw Wieczor

kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 637 728,25    | 598 561,43    |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | 75 418 185,47 | 85 176 338,36 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 839 056,91    | 785 256,51    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 102 344,10    | 192 000,00    |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 542 434,26    | 593 256,51    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 194 278,55    | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 563 892,06    | 452 507,85    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 563 892,06    | 452 445,25    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 62,60         |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 75 693 350,32 | 85 509 087,02 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 75 693 350,32 | 85 509 087,02 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

SKARBNIK GMINY

Marlena Hellasz

główny księgowy

2022-03-31

rok, miesiąc, dzień

BURMISTRZ

Miroslaw Wieczór

kierownik jednostki

SKARBNIK GMINY

Marlena Heliasz

główny księgowy

2022-03-31

rok, miesiąc, dzień

BURMISTRZ

Mirosław Wieczór

kierownik jednostki